38.475,00  (euro trentottomilaquattrocentosettantacinque/00 

Offerta minima: Ciascun interessato potrà presentare, secondo le modalità di cui in 

seguito, un’offerta minima di acquisto inferiore al prezzo base, purché in misura non 

inferiore al 75% del valore d’asta, e quindi non inferiore ad €. 28.856,25  (euro 

ventottomilaottocentocinquantasei/25). 

Cauzione minima: 10% ( il dieci per cento) del prezzo offerto.  

1.Disposizioni generali 

Il Gestore della vendita telematica è la società ASTE GIUDIZIARIE INLINEA S.P.A.; 

Il portale del gestore della vendita telematica è: : www.astetelematiche.it